Pouso Alegre, 30 de Julho de 2002.

Ofício Nº 523/2002

Senhor Superintendente,

Atendendo solicitação feita através do Ofício nº DA-029-06/2002, vimos pelo presente encaminhar disquete contendo arquivo TXT, contendo o cadastro de servidores desta Casa.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

Atenciosamente,

	Valéria Simão Rezende

	1ª Secretária da Administração

Ilmo. Sr.

Dr. Eduardo Felipe Machado

Superintendente do IPREM

Pouso Alegre-MG

PAGE